Prefeitura Municipal de Castro

Secretaria Municipal de Gestão Pública

Praça Pedro Kaled, 22 – Centro 84.165-540   tel (42) 2122-5013
cnpj: 77.001.311/0001-08  – site: https://castro.atende.net  – e-mail: recursoshumanos@castro.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2020 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Castro – PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 18 de outubro de 2020,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 004/2020,
conforme segue:

QUESTÕES
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

1.  A A
2.  C C
3.  E E
4.  E E
5.  B B
6.  B B
7.  A A
8.  D D
9.  E E
10.  B B
11.  B B
12.  C C
13.  A A
14.  D D
15.  A A
16.  C C
17.  B B
18.  D D
19.  D D
20.  A A
21.  A A
22.  E E
23.  E E
24.  B A
25.  C C
26.  E A
27.  D D
28.  A C
29.  A C
30.  C C
31.  E B
32.  A B
33.  E A
34.  B C
35.  C B
36.  D D
37.  D C
38.  B A
39.  D A
40.  C D

Prefeitura Municipal de Castro

Secretaria Municipal de Gestão Pública

Praça Pedro Kaled, 22 – Centro 84.165-540   tel (42) 2122-5013
cnpj: 77.001.311/0001-08  – site: https://castro.atende.net  – e-mail: recursoshumanos@castro.pr.gov.br

41.  D D
42.  D A
43.  D D
44.  A B
45.  D C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Castro - PR, 29 de outubro de 2020.

Prefeito Municipal